
ZARZĄDZENIE Nr 101/2024 
 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 
 

z dnia 16 września 2024 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu w budżecie Gminy Prochowice na 2024 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z 

późn. zm.) oraz § 14 ust. 9 Uchwały Nr LXXXIV/414/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zmianami w sprawie budżetu Gminy Prochowice na 2024 rok 

Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Postanawia się zaciągnąć kredyt krótkoterminowy do kwoty 5.000.000,00 zł na sfinansowanie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w budżecie Gminy Prochowice na 2024 

rok, z terminem spłaty do dnia 30 grudnia 2024 roku.. 
 

§ 2. 
 

Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją                 wekslową. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

                                /-/ 

 

                    Alicja Sielicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr101/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 

16 września 2024 r. 

 
Na podstawie uchwały Nr LXXXIV/414/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice z 

dnia 28 grudnia 2023 r. ze zmianami w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prochowice na 

2024 rok, Rada Miasta i Gminy Prochowice ustaliła limit zobowiązań krótkoterminowych 

z tytułu kredytów i pożyczek w 2024 roku w wysokości 5.000.000,00 zł udzielając 

upoważnienia Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice do zaciągania zobowiązań 

krótkoterminowych z tytułu kredytów, pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu. 

 

 
 

            Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

   /-/ 

 

                    Alicja Sielicka 

 


